美国杜邦 Zytel 101L
产品名称 美国杜邦 Zytel 101L
公司名称 嘉博塑化（上海）有限公司
价格 12.80/千克
规格参数 品牌:美国杜邦
型号:101L
产地:美国
公司地址 上海市青浦区公园路99号舜浦大厦
联系电话 13402012974 13402012974
产品详情
杜邦Zytel/101L*成本效益且高性能的 Zytel PA 聚酰胺尼龙
杜邦Zytel/101L产品简介:杜邦Zytel尼龙树脂提供了在强度、韧性、抗化学品和高温性能方面的独特组合,
其良好的性能和易于注塑或挤出加工的特性,为汽车、电子电器和其他各种工业及消费品制造了可靠的、
高成本效益的零件。
Zytel系列更多牌号选择:
杜邦 PA66 101F 通用级
杜邦 PA66 101L 通用级
杜邦 PA66 FR15 玻璃纤维增强 防火V0
杜邦 PA66 FR7025V0 纯树脂 防火V0
杜邦 PA66 FR50 玻璃纤维增强25% 防火V0
杜邦 PA66 408HS 热稳定
杜邦 PA66 103HSL 热稳定
杜邦 PA66 8018HS 玻璃纤维增强14% 超韧 耐热
杜邦 PA66 8018 玻璃纤维增强14% 超韧
杜邦 PA66 408L 超高抗冲击
杜邦 PA66 80G33L 玻璃纤维增强33% 超韧 耐冲
杜邦 PA66 FE5171 玻璃纤维增强33% FDA
杜邦 PA66 ST801 超韧耐寒耐冲
杜邦 PA66 70G33L 玻璃纤维增强33% 高强度 高刚性
杜邦 PA66 70G25L 玻璃纤维增强25% 高强度 高刚性
杜邦 PA66 70G13L 玻璃纤维增强13%
杜邦 PA66 70G50L 玻璃纤维增强50% 高强度 高刚性
杜邦 PA66 70G43L 玻璃纤维增强43% 高强度 高刚性
杜邦 PA66 71G33L 玻璃纤维增强33% 耐冲击
杜邦 PA612  151L:一般级,经润滑
杜邦 PA612  158L:一般级,经润滑,比151L具有更高的粘度与韧性
杜邦 PA612  153HS-L:热稳定级,经热稳定改良后的151L,以便在更高的温度使用时候不会迅速脆化